平成 22 年３月 23 日

各 位

会 社 名 株式会社きちり

 （コード番号：3082 大証ヘラクレス）

本 社 所 在 地 大阪市中央区南本町二丁目 6 番 22 号

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 平 川 昌 紀

問 合 せ 先 取締役管理本部長 葛 原  昭

電 話 番 号 Ｔ Ｅ Ｌ （ 0 6 ） 6 2 4 4 - 5 9 6 6

Ｕ Ｒ Ｌ h t t p : / / w w w . k i c h i r i . c o m /

リニューアルオープン（ KICHIRI smile label ）のお知らせ

 当社は、「KICHIRI 古川橋北口店」の業態を変更し、平成 22 年３月 23 日に「KICHIRI smile label」へ

リニューアルオープンいたしますので、下記のとおりお知らせします。

記

１．店  舗  名   KICHIRI smile label

２．コ ン セ プ ト   デザイナーズマンションのような空間と心のこもったおもてなしで、笑顔

と笑顔が店内に繋がっていく。

お一人様でも団体様でも、ほとんど 315 円、ちょびっと 525 円のお料理で

リーズナブルに召し上がっていただけるお店です。

３．所  在  地   大阪府門真市幸福町 4-22 ヨシカネビル 3階

４．オ ー プ ン 日   平成 22 年３月 23 日

５．営 業 時 間   17：00～24：00

６．今後の見通し   業績に与える影響は軽微であります。

以 上

店舗の取材に関するお問い合わせ

株式会社きちり 管理本部

TEL:06-6244-5966   FAX:06-6244-0012